Actum Ianue in porticu domus heredum quondam Guillelmi clerici. 
Testes: Henricus Niger, pelliparius, Iacobus de Stramaezio et Pelegrinus de 
Levanto, tabernarius, cives Ianuenses. Anno domini nativitatis Millesimo 
CCCXXII0 , indictione IIIIa secundum cursum Ianuensem, die XVIa Fe­
bruarii, inter primam et terciam. 

IV 

r322 février I6, Gênes. - Gabriel Usodimare, procureur des bénéficiaires du 
défunt Boniface Milanese (v. doc. III), donne quittance aux exécuteurs de 
son testament - Gênes, Archives d'État, Not. Ugolino Cerrino, vol. V, 
f. zr-v. 

In nomine domini amen. Ego Gabriel Ususmaris de Bonifacio, procu­
rator Iacobi Claparacii, Iacobi Caplagii... ut de procuratione apparet per 
instrumentum publicum, scriptum manu Francisci de Silva, notarii, Mil­
lesimo CCCXXI0 , die xa Septembris, dicto procuratorio nomine confiteor 
vobis Leoni de Ricandono et magistro Iohanni cirurgico de Sigestro, ellectis 
et nominatis pro pauperibus et loco pauperum Christi heredibus quondam 
Bonifacii Milanensis de Silvano, habitatoris Ianue, per fratrem I a c o b u m 
d e C e s s o r a d e A s t ordinis fratrum predicatorum et Aldixiam, uxorem 
dicti quondam Bonifacii, quibus attributa fuit potestas et balia per dictum 
Bonifacium elligendi et nominandi pauperes Christi_; heredes dicti quondam 
Bonifacii, quos pauperes dictus Bonifacius heredes instituerat in suo testa­
mento, ut de predictis apparet in testamento et ultima voluntate dicti quon­
dam Bonifacii, scripto manu Iohannis Draci, notarii, MCCCXX0 , die 
XXVIIII0 Ianuarii, visum et lectum per me notarium infrascriptum, et de 
dicta nominacione et ellectione similiter apparet per publicum instrumen­
tum, scriptum manu Guillelmi Thome de Rappallo, notarii, MCCCXX0 , 

die XXVIIIa Augusti, quod pro solucione et satisfactione infrascriptarum 
quantitatum quas predicti, quorum procurator sum, recipere debent in bonis 
dicti quondam Bonifacii et quas quantitates dictus Bonifacius voluit et ordi­
navit in suo testamento solvi predictis, quorum procurator sum, tamquam 
pecuniam per ipsum Bonifacium habitam a predictis ex causa usuraria vel per 
modum inlicitum, fecistis mihi dicto nomine solucionem et satisfactionem 
in forma infrascripta ... 

Nomina vero predictorum, quorum procurator sum, et quantitates quas 

II 
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recipere debent et de quibus dictus Bonifacius fecit mencionem in dicto 
suo testamento, sunt ut infra: Jacobus Claparacii et Petrus Serra libras tres 
Ianunenses ...